АДМИНИСП'АЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУНЦ'С ГВЕИНЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

I- Владимир

О разграничении имущества, находящегося

в муниципальной собственности,

между муниципальным образованием

Меленковский район Владимирской

области и муниципальным образованием

город Меленки Меленковского района

Владимирской области

№

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной
собственности, между муниципальными образованиями Владимирской

области», руководствуясь Положением о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным
постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739,
иа основании согласованных предложений органов местного самоуправления

муниципального образования Меленковский район Владимирской области

и муниципального образования город Меленки Меленковского района

Владимирской области (решение Совета народных депутатов Меленковского

района Владимирской области от 30.08.2022 № 96/8, решение Совета народных

депутатов города Меленки Меленковского района Владимирской области

от 18.08.2022№ 23/6) постановляю:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого

муниципальным образованием Меленковский район Владимирской области

муниципальному образованию город Меленки Меленковского района

Владимирской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

па начальника отдела приватизации, реестра и архива управления

государственного имущества Департамента имущественных и земельных

отношений Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его ооициального

опубликования.

И.о.директора Департамента в.л.горланов

Канцел^

»еnш ir^> приложениек постановлению

Департамент^имущественныхи земельныхотношений

^Владимирскойобласти

/ i'! S л .• Otri!? '̂ /^'
\г;.i i 11,1.^• ,-,11 Vi fJ <i• •;7Г—I

Перечень имущества, безвозмездно передаваёмЬгр мунищш^ц^^ образованием
Меленковский район Владимирской области м^щрщипайьйому образованию

город Меленки Меленковского района Владимирской области

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения имущества

С

Индивидуализирующие характеристики имущества

6
1

1

2 3 4

Квартира

J

Владимирская область,

р-н Меленковский,

г.Меленки,

ул.Черньппевского, д.41, кв.36

Кадастровый номер 33:16:001406:414,
назначение: жилое, площадь 43,5 кв.м, этаж № 1,

балансовая стоимость на 28.09.2022 -1015002,46 руб.,
остаточная стоимость на 28.09.2022 - 1015002,46 руб.